
Kushtet për tregëtim 

PALËVE VALUTORE 

 

 

 

 
 

 
 

Simboli MT5 Madhësia e lot-it Marzha Leva Financiare Tarifa ditore për poziten long   Tarifa ditore per poziten short  

EURUSD 100 000 1% 1:100 -6.40 0.75 

GBPUSD 100 000 1% 1:100 -3.75 -2.45 

USDJPY 100 000 1% 1:100 -0.55 -6.25 

AUDUSD 100 000 1% 1:100 -3.75 -1.80 

USDCAD 100 000 1% 1:100 -3.75 -3.00 

USDCHF 100 000 1% 1:100 0.00 -5.85 

NZDUSD 100 000 1% 1:100 -3.65 -2.75 

EURAUD 100 000 1% 1:100 -7.40 0.05 

EURCHF 100 000 1% 1:100 -2.35 -2.50 

AUDCAD 100 000 1% 1:100 -3.55 -1.60 

EURCAD 100 000 1% 1:100 -9.25 0.70 

AUDCHF 100 000 1% 1:100 0.15 -3.50 

GBPCHF 100 000 1% 1:100 0.85 -9.10 

CADCHF 100 000 1% 1:100 0.00 -5.50 

GBPAUD 100 000 1% 1:100 -3.75 -7.70 

EURGBP 100 000 1% 1:100 -5.75 0.25 

GBPCAD 100 000 1% 1:100 -4.40 -4.30 

EURJPY 100 000 1% 1:100 -4.25 -0.75 

GBPJPY 100 000 1% 1:100 0.25 -8.75 

CADJPY 100 000 1% 1:100 0.15 -5.75 

CHFJPY 100 000 1% 1:100 -5.00 -0.70 

AUDJPY 100 000 1% 1:100 -0.50 -3 

EURTRY 100 000 1% 1:100 -3985 300 

USDTRY 100 000 1% 1:100 -4215 350 

NZDCHF 100 000 1% 1:100 0.15 -6.00 

EURNZD 100 000 1% 1:100 -13.35 0.20 

AUDNZD 100 000 1% 1:100 -6.25 -0.20 

NZDCAD 100 000 1% 1:100 -1.40 -3.00 
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GBPNZD 100 000 1% 1:100 -7.85 -2.20 

USDSGD 100 000 1% 1:100 -5.40 -5.15 

USDNOK 100 000 1% 1:100 -32.50 -25 

EURSEK 100 000 1% 1:100 -47.50 0 

USDMXN 100 000 1% 1:100 -505 185 

USDPLN 100 000 1% 1:100 -62.50 7.75 

USDDKK 100 000 1% 1:100 -10 -42.50 

EURNOK 100 000 1% 1:100 -62.50 -10.75 

USDSEK 100 000 1% 1:100 -17.50 -37.75 

USDZAR 100 000 1% 1:100 -300 75 

NZDJPY 100 000 1% 1:100 1.10 -5.75 
 
 
 
 

Kushtet tregtare shtesë:  
 
    1. Shuma e tarifës ditore mund të jetë subjekt ndryshimit. 
    2. Të Mërkurën (mesnata mes të Mërkurës dhe të Enjtes), një tarifë e trefishtë ditore ngarkohet, sepse më pas llogaritet për tre ditë, d.m.th. për ditën e 
mërkurë, të shtunë dhe të dielë. Kjo nuk vlen për USDCAD, USDTRY. 
    3. Informatat rreth orarit për tregëtim mund ti gjeni ne platformen Metatrader 5.    
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